

Wiadomości

Czwartek, 12 sierpnia 2010

Festiwal Piękna w Wieliczce!

W dniach **13-20 sierpnia 2010** w Wieliczce, na zgrupowaniu przygotowawczym przebywać będą finalistki konkursu Miss Polski oraz finalistki konkursu międzynarodowego Miss Supranational, a **15 sierpnia** zaprezentują się przed wielicką publicznością. Mając na uwadze międzynarodowy charakter konkursu Miss Supranational najpiękniejsze kobiety z całego świata będą miały okazję zaprezentować się w strojach reprezentujących regiony i państwa, z których pochodzą.

Ponadto, **15 sierpnia w godzinach 17.15-18.15** odbędzie się sesja zdjęciowa finalistek konkursów piękności w plenerach Wieliczki!

Festiwal Piękna to międzynarodowe wydarzenie promujące piękno w każdej jego postaci. Pomysł organizacji eventu powstał z potrzeby serca i przyświecającej życiu idei piękna. Naturalną konsekwencją Festiwalu jest wybór najpiękniejszej Polki, reprezentującej kraj podczas wyborów Miss World. Festiwal Piękna to ponadto koncerty, performance i spotkania z ciekawymi ludźmi - wszystko to pozwala odkryć różne formy piękna i poznać jego liczne definicje.

Miss Supranational to Ponadnarodowy Konkurs Piękności, podczas którego o koronę najpiękniejszej ubiegają się reprezentantki 72 krajów świata. Finał tego konkursu odbędzie się 28 sierpnia w Płocku.



BURMISTRZ MIASTA I GMINY WIELCZKA

ZAPRASZA NA festiwalpiękna



**ORAZ
NIEZWYKŁY POKAZ**



kandydatek do tytułu *w strojach regionalnych*
MISS SUPRANATIONAL 2010



kandydatek do tytułu
MISS POLSKI 2010 *w sukniach wieczorowych*

15 sierpnia 2010 72 finalistki konkursów piękności z całego świata startujące w prestiżowym konkursie Miss Supranational 2010 oraz 24 finalistki konkursu Miss Polski 2010 w dniach 13–20 sierpnia 2010 przebywać będą na zgrupowaniu przygotowawczym w solnym mieście i w dniu 15 sierpnia (niedziela) zaprezentują się przed wielicką publicznością.

Rynek Górny w Wieliczce
start godz. 19.00

W razie niepogody impreza odbędzie się w auli Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce

17.15 – 18.15 - sesja zdjęciowa finalistek konkursów piękności w plenerach Wieliczki

ZAPRASZAMY!

festiwalpiękna NOWASCENA